
» 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

19 октября 2022 г. 

Об утверждении изменений, 
вносимых в схему размещения 
рекламных конструкций 

№ 1322 
п. Балезино 

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-
ФЗ «О рекламе», на основании распоряжения Министерства имущественных 
отношений Удмуртской Республики от 27 сентября 2022 года № 1625-р «О 
согласовании изменений, вносимых в Схему размещения рекламных 
конструкции на территории муниципального образования «Муниципальный 
округ Балезинский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить изменения, вносимые в схему размещения рекламных 
конструкций на территории муниципального образования «Муниципальный 
округ Балезинский район Удмуртской Республики», утвержденную 
постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский 
район» № 589 от 22 апреля 2016 года согласно приложению № 1 к данному 
постановлению. 

Глава муниципальное Ю.В. Новойдарский 
"<\<Г> ' . "1 *— S ъ- л v> JJJA-

К \\У >V 



Si я 9 & 
о я к s § 

и m Я 
Ю £ 

я ^ CU С 

Я м 03 О 
03 я 
2 s Q СО _ 
о, У с S ,5Г Ч О Ч ю a s о О tQ Сц <-> 
р ь « й § ° 

о (N Н к Р- а, 

§ ^ 
я * >Д о a « 
5 ^ 5 м я л я ч 
* 1 s § я 

Мн Оч 
2 « Ч н 
^ о я ^ 
2 я « 
CU я ^ Н О 

S « Я ч VO « £ 
я о Я <и ьг а, 
F о о Я о « 

Ьй о н 
! ; 
>•» 

X 
3 ч 

£ >> 
я о « зЯ (U св а, а, 

« зЯ Я Я Я ЬЙ (U о 
Э" ж 

а> Я Я го 2 <и СО к ей 3 а w >> u 

а « 
о 

аз JS 
зЯ 

4 ) 

о 

Я я 0) Я (D 2 
со Я (D Я 

л я 
J5 

Я S я я я >> 
= S а> о ~ 
й к 
5 35 
со я . ее ее Ш Я о я ^ ч ю се н « 
се я tt о СО 
U 

се Си ю о 
о и о я -Q 
я я я я я 
>> 
S 

1Ж 2 ш о а. -у Л 
э 

ы 

ев Ж 
d id н и ев -
>> 
О и 

О 
С Ч 
41 о. 
S о CL о S-о Sd 

(I) 3 <11 
3 id си о. (1) я о И X 
«> га и га Ч 

)S 3 «* 3 со о 
ы 

2 х 
ев н 
ы а> гй 

Р О а. О) 
S о ж 

н о о S 
S к 
S m Ч 0 1 

S 
О а. g 
о id a 

f-
41 W X 
4 
4) О О 5 а. 

ев со 

X X 
41 

CJ 1С 
О 

О 

5 аз 
)Х 3 х х о 
ы 

ев Н id 
4) (0 Ц. 
О 
ев 05 Н О 
41 
3 >> 
s 

4) СЛ 
К 
Ь о 
О ^ 
S N s 03 4 и X 

ев id Н 
Й X 
>1 о и 
О X J3 4 
41 5 

X ч-ч aj о ej s а. о. с 05 
О ь 41 ь 41 

о си о н о id 

3 ю О 

J3 § 
3 о 4 

CL о -е-X 
S 

х о S ж ев 
S 

а о о-
о ч X 3 03 id 

id CL, 
О- /-ч 
41 s 
S с -
a Си 

Id а, с s Н 

ы 
CL 
П 
S 

CQ 

id Си 

-J н ев >ч Ч С 
О ^ Л 
S 
ы со о X 
р 
и 
о 41 а. ч < 

о X 
CL v eu i® 
S 

СМ 
о CN 
(N 
О 
00 

§ 
Я Я <и CQ Н О &< 
се tt 
о о и 

се я 0) я я я се & 
S3 а 
<и я 

VO 
сч (N 

ОО 
CS 

* (N 

? ^ Й S ° Ч 

I о н о 
о я J3 ч 1) (=с н о 

я о « 

§ 

I й) а, 

a >ч - Л 
3 ^ 

О? 
S. ЗЯ Я О я 

& 

я 

се « 
о 
а-ю о 
(О 
о я I-Q 

I f 
U ев « 
се " 
=Г 2 о ч 

я я 
5 из я ^ я 
^ я S я 

^ a а, 
о1 « ^ 
я Он А 
s ч й со S Е 

SS 3S U3 га Й - « &Н я о 

г--(N 

О CN 
<N О 
00 

3 я Я <и аз н о & 
Ct 

се Я <и Я я я се & 
Я а о о и 
а> Я 

1—| 
(N 

С» 
г—( 
* (Ч 

I & й 
и 

I о н о 
о я 
л t! <и 
п 

I а> 
Си Я о? о Я ад И Я о ЬЙ я W >~> се Он 

В Р Я о 

I се PQ О 
a си ю о 
(U 
о я HQ 

I н <и аз о U 
и 
ев 

се « Я s S О 
^ 4 

я я w Я го 

я ^ 

S я 

о я я со 

& 

a, т R & 
Й 3 5 5 « я се w зя И g Й 
с ^ 

оо CN 

w Я 
я 
си I о я о « W я я § 
св ч И и си 
м Он 
Л # 
V 


